質問順位 １ 番                提出期⽇ 令和４年 ５⽉３１⽇

 箕輪町議会議⻑ ⼩出嶋 ⽂雄 様

    箕輪町議会議員   議席番号 ５番  寺平 秀⾏ 

 ⼀ 般 質 問 通 告 書

 会議規則第５９条第２項の規定により、下記のとおり⼀般質問を通告します。

 番号  件   名  質  問  の  要  旨  質問の相⼿
 １

 ２

 ⼀般⾏政

 教育⾏政

 （１）ゼロカーボンシティ宣言後の取り組

 み

 （２）「セーフコミュニティの日」の今後

 （３）自殺対策の取り組み

 （４）脳卒中対策の取り組み

 （５）コロナによる減収世帯への取り組み

 （６）秋以降の原油高騰の対応は

 （７）博物館アーカイブの整備について

 ①古地図などインターネットで閲覧できる

 ようにしたらどうか

 （８）サイクルテラスについて

 （９）箕輪町国民保護計画について

 ①武力攻撃事態における体制

 ②都市部の疎開対応

 ③国民保護協議会について

 （1）  新教育長就任にあたっての所見

 （2）  不登校について

 1  現状と取り組み

 2  オンライン授業は活用できないか

 （3）  給食費について

 1  食材費の高騰が見込まれるが対応は

 （４）灯油高騰への対応

 町⻑

 教育⻑

 ※  質問の要旨はできるだけ具体的かつ簡明に記載してください。       

 1

 順位　２　番  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　４年　５月３１日

 箕輪町議会議長　  小出嶋　文雄  　様

 　　　　　　　　　　　箕輪町議会議員　  議席番号　10番　　中澤　清明

 会議規則第５９条第２項の規定により、下記のとおり一般質問を通告します。

 番号  件　　名  質　問　の　要　旨  質問の相手

 １

 ２

 ３

 ４

 次期町長選挙につい

 て

 教育長の基本的姿勢

 英語教育について

 労働環境について

 (1)次期町長選挙への対応

 (1)今の教育の課題と目指す教育長像

 ①今の教育の課題

 ・今感じている教育、教育を取り巻く環境

 に関する重要な課題

 ②目指す教育長像

 ・過去に倣いたい点、新しく取り入れたい

 点など

 (2)子供の幸福度向上と学校教育の役割

 ①日本の子供の幸福度が低いことについて

 ②精神的幸福度が低い原因と学校教育

 ③幸福度向上に向けた学校の取り組み

 ④コロナ下で特に配意したいこと

 (1)英語教育効果検証は今後取組むのか

 (2)英検費用助成について考え

 (1)役場職員のメンタルヘルス

 ・休職、中途退職の状況

 ・職場環境の点検、研修教育の実態

 (2)事務服の検討について

 ・事務服の採否について再検討してみては

 町長

 教育長

 町長

 教育長

 町長

 町長

 2

 質問順位   ３   番             提出期⽇ 令和４年 ５⽉３１⽇

 箕輪町議会議  ⼩出嶋 ⽂雄 様

 箕輪町議会議員   議席番号 ３ 番    釜屋 美春 

 ⼀ 般 質 問 通 告 書

 会議規則第５９条第２項の規定により、下記のとおり⼀般質問を通告します。

 番号  件   名  質  問  の  要  旨  質問の相⼿

 １

 ２

 ３

 ４

 ５

 地⽅創⽣臨時交付⾦

 原油価格・物価⾼騰対

 応分について

 保育園のおむつの持ち

 帰りについて

 HPVワクチン接種につ

 いて

 AED使⽤時の配慮につ

 いて

 ⾼齢者向け公園構想に

 ついて

 (1)電気・ガス料⾦を含む公共料⾦の負担軽減策

 ・期間限定で上下⽔道基本料⾦の減免を

 ・⻑期化が予想されるなかでの⾼騰対応策は

 (2)⼩中学校、保育園等の給⾷費の継続的な⽀援

 および給⾷の質・量の現状確保を

 (1)持ち帰りの状況と保護者・保育⼠の声は

 (2)新型コロナ対応地⽅創⽣臨時交付⾦の活⽤で

 持ち帰りを廃⽌してはどうか

 (3)保育園廃棄の課題と今後の町の⽅向性は

 (1)積極的勧奨中⽌の時期に接種した⽅、県外定

 期接種者に対する補助について

 ・対象者数の⾒込みは  ・補助の⽅法は

 (2)中学⽣に対する指導の状況について

 ・本⼈、保護者等の声は

 ・指導の時期について

 ・男⼥ともに指導しているのか

 (1)⼥性のプライバシーに配慮しAEDと共に三⾓

 ⼱の配置を

 (2)周知、研修が必要となるが対策を

 (1)フレイル予防に⾼齢者向け健康遊具配置を

 (2)みのわ天⻯公園の遊歩道を⾜にやさしいゴム

 チップ舗装に

 町⻑

 町⻑

 町⻑

 教育⻑

 町⻑

 町⻑

 ※  質問の要旨はできるだけ具体的かつ簡明に記載してください。       

 3

 質問順位 ４ 番                 提出期⽇  令和4年5⽉31⽇
 箕輪町議会議⻑  ⼩出嶋 ⽂雄 様

 箕輪町議会議員        議席番号 9 番  ⻘⽊ 俊夫  

 ⼀ 般 質 問 通 告 書

 会議規則第５９条第２項の規定により、下記のとおり⼀般質問を通告します。
 番号  件   名  質  問  の  要  旨  質問の相⼿

  １

  

  ２

  ３

 ゼロカーボンみのわ推

 進事業について

 次世代を⽬指す教育の

 充実とICT活⽤した教

 育効果について

 Jアラート（全国瞬時警

 報）の警報システム及

 び避難体制は

 1）２０５０年に⼆酸化炭素排出ゼロ⾃治体

 （ゼロカーボン）宣⾔に向けて、現状含め

 今後の取り組みについて

 2）町として国・県と連動した環境・エネル

 ギー分野の産業をどのように創出していこ

 うとしているのか

 （具体的事例として）

 ・燃料電池⾞や電気⾃動⾞の普及促進を図る

 ための施策について（CO２削減、脱炭素

 への取り組み）

 ・太陽光発電、蓄電技術の導⼊、再⽣エネル

 ギーの更なる普及は。⼜、パネル設置条例

 制定について（再⽣可能エネルギーの確

 保）

 3)  町  の  推  進  体  制  は。  ま  た  ゼ  ロ  カー  ボ  ン  を  ⽬  指

 す町の将来像は

 1）学校現場でタブレットを活⽤した教育を進

 めていく上での課題は、その⽅向性は。

 これまでの実習効果の評価は

 1）災害情報や避難情報を正確にかつ迅速に住

 ⺠に伝えることは、災害時の被害を最⼩限

 にするために極めて重要。情報の発信と伝

 達⽅法

 2）災害が想定される場合は避難所が開設され

   る。避難所とは。誘導または対処⽅法は

 町⻑

 教育⻑

 町⻑

 ※  質問の要旨はできるだけ具体的かつ簡明に記載してください。      
   

 4

 質問順位 ５ 番               提出期⽇ 令和 ４年 ５⽉３１⽇

 箕輪町議会議⻑ ⼩出嶋 ⽂雄 様

  箕輪町議会議員   議席番号 １１番    ⾦澤 幸宣  

 ⼀ 般 質 問 通 告 書

 会議規則第５９条第２項の規定により、下記のとおり⼀般質問を通告します。

 番号  件   名  質  問  の  要  旨  質問対象

 １

 ２

 ３

  

 ４

 ⽔道料⾦について

 ⼩・中学校のクラ

 ス替えについて

 移住定住施策につ

 いて

 地域医療について

 1）  値上げ（料⾦改定）の必要性はないか。

 2）  その場合はどのような⼿順になるか。リードタイム

 は。

 3）箕輪町の設定料⾦の位置付けは。その構成要素は何か。

 4）「箕輪町⽔道事業経営戦略」との整合は。

 1）  各学校⻑判断と聞くが、教育委員会の関与は。

 2）  町内義務教育のクラス替えに対する基本的な考えは。

 3）  全国的には「毎年」が主流だが、町内校今後の⽅向性

 は。

 1）  昨年度の具体的な成果とその後の評価は。

 2）  諸施策で移住者増加の中、背反の問題発⽣はないか。

 3）  宅地開発促進事業の宅地開発に災害リスクの懸念をど

 う反映させているか。

 4）  処分困難空き家の超低価格斡旋の実態は、持続可能か。

 5）  夫婦移住者に「地⽅での暮らし」に意⾒の違いの発⽣

 は。

 1)  ⽪膚疾患罹患者が年々増加しているが、専⾨医療機関

 不⾜。

 2)  伊那地域には総合病院以外の⽪膚科が極めて少ない。

 3)  町として⽪膚科専⾨医院の誘致をしてはどうか。

 町⻑

 教育⻑

 町⻑

 町⻑

 ※  質問の要旨はできるだけ具体的かつ簡明に記載してください。

                       

 5

 質問順位 ６ 番                 提出期⽇ 令和４年５⽉３１⽇

 箕輪町議会議⻑ ⼩出嶋 ⽂雄 様

    箕輪町議会議員    議席番号１４番  中村 政義

 ⼀ 般 質 問 通 告 書

 会議規則第５９条第２項の規定により、下記のとおり⼀般質問を通告します。

 番号  件   名  質  問  の  要  旨  質問の相⼿

 １

 ２

 ３

 ４

 みのわメイトの活⽤につ
 いて

 ⼩中学校の現況について

 道路⾏政について

 ふるさと納税について

 1  箕輪町情報アプリみのわメイトは導⼊から
 1年あまりが経過、登録率は、今後の活⽤
 推進は。

 2  更なる利⽤性向上の為の機能改修等の計画
 は。

 3  災害情報等の通知の緊急性を分かりやすく
 していくには。

 1  4⽉から新任となった⼩林教育⻑の初⼼を
 伺いたい。

 2  教員時代、信濃教育会教育研究所への内地
 留学の1年間、不登校の研究に取り組んだ
 との事ですが、現在箕輪町の不登校の現況
 と、今後のとりくみは。

 3  4⽉より新1年⽣を迎えた中学校の部活動へ
 の⼊部状況及び活動の状況は。

 4  マスクはいつまで、学校の屋内・屋外での
 着⽤の考え⽅は。

 5  今年度の英語検定の実施は。

 1  町の境界線を⽰す杭が何種類もあるが、ど
 のように決められているのか。

 2  町道6号線の拡幅⼯事に伴い使⽤された境
 界線の杭はコンクリート制で道路より出て
 いる部分が多すぎて、⾞輛通⾏時、危険を
 感じるとの声がある。実際⾞がぶつけて折
 れてしまっている物もあるが。

 3  町道6号線へのグリーンベルトの設置につ
 いて。

 4  ⼗沢線街路樹について。 

 1  箕輪町の2021年度ふるさと納税の実績は。
 2  今後の取り組みについて。

 町⻑

 教育⻑

 町⻑

 町⻑

 ※  質問の要旨はできるだけ具体的かつ簡明に記載してください。       

 6

 質問順位 ７ 番            提出期⽇ 令和４年 ５⽉３１⽇

 箕輪町議会議⻑ ⼩出嶋 ⽂雄 様

  箕輪町議会議員   議席番号 ６番   松本 五郎  

 ⼀ 般 質 問 通 告 書

 会議規則第５９条第２項の規定により、下記のとおり⼀般質問を通告します。

 番号  件   名  質  問  の  要  旨  質問の相⼿
 １  ヤングケアラー問題  １、新聞・テレビ等の報道によって、１年前に

 ヤングケアラーを知った。ヤングケアラー

 となっている⼦どもたちが多いにも関わら

 ず⾏政の⽀援が⼗分に進んでいないのが課

 題。ヤングケアラーに対する町の状態と認

 識は。

 ２、⼦育て⽀援の充実に向け、把握、取り組み

 を⾏っているか。

 ３、ヤングケアラーについて、厚⽣労働省が今

 年の４⽉に⼩学校6年⽣を対象にした調査

 結果を公表している。回答した９,７５９

 ⼈のうち１５⼈に１⼈が家族の世話をして

 いると回答している。ケアにあてる時間が

 ⻑くなる⼦どもほど「授業中に寝てしま

 う」「宿題ができていない」「提出物を出

 すのが遅れる」⼦どもが多い、学校⽣活に

 ⽀障が出ていることが確認されている。調

 査の結果をどのように捉えているか。

 ４、調査の中で「特にきつさを感じていない」

 との答えは半数にのぼっている。ケアの時

 間が⻑い⼦どもほど「家族のことを話した

 くない」「相談しても何も変わらない」と

 いう割合が⾼い。⼦どもの状況を的確につ

 かみ、⽿を傾け、⼼を通わせるきめ細やか

 な対応が重要。町でも調査はこれからだと

 思う。準備段階として⽀援の充実を図って

 いく上で、どのような計画をたてるか。

 町⻑

 町⻑

 教育⻑

 教育⻑

 ※  質問の要旨はできるだけ具体的かつ簡明に記載してください。         ①

 7

 番号  件   名  質  問  の  要  旨  質問の相⼿

 ２

 ヤングケアラー問題

 野⽣⿃獣の有効活⽤

 ５、「⽉刊かみいな」に「対応が急がれている
 ヤングケアラー⽀援の現状は」が掲載。県
 はアンケート⽅式で実態調査を⾏い、関係
 機関などを対象に研修会を予定。町はこれ
 からの課題だが、取り組みの計画は。

 ６、⼦どもの⼈⽣が後回しにされずに社会がケ
 アを共有することが⼤事。ケアによって左
 右されることなく、最低限補償される権利
 だ。町でも相談窓⼝の設置、スクールソー
 シャルワーカーの設置、ケアをしている若
 者の相談、悩みを聞いてサポートする仕組
 みを。

 ７、⼀⼈親家庭、⽣活保護受給者等はヤングケ
 アラーのリスクが⾼いと考えられる。教育
 関係者、児童福祉関係者、地域の⺠⽣委員
 等と課題を共有し、相談窓⼝の設置を

 ８、厚労省・⽂科省は令和４年度の概算要求で
 ⾃治体に対するヤングケアラーの⽀援を盛
 り込んだ。実態調査及び職員への研修を⾏
 うべき。

 １、ニホンジカによる被害状況・被害の傾向・
 被害の軽減⽬標と箕輪町⿃獣被害防⽌計画
 は

 ２、捕獲したシカの埋葬している実績量と１０
 年前の捕獲実績減少の要因は。

 ３、地産地消の意識や、ジビエ料理を新たな地
 域資源として⾒直す動きがある。他にも⾰
 製品・⾻製品等に活⽤できる。最近の
 ニュースでも⾼校⽣がシカの⾷⾁処理業と
 ⾷⾁販売業の許可を取得。既に得ていた⾷
 ⾁製品製造の許可と合わせ、解体から商品
 販売まで校内で完結できるようになったと
 報じられている。野⽣⿃獣のシカの有効活
 ⽤を。

 ４、捕獲したシカの解体処理場を。
 ５、ジビエ振興のために、衛⽣的で素早く、⼀

 度に数頭解体処理できる、シカの「移動式
 解体処理⾞」の活⽤を。

 町⻑

 町⻑
 教育⻑

 町⻑

 町⻑

 町⻑

 ※  質問の要旨はできるだけ具体的かつ簡明に記載してください。
          議席番号 ８番 松本五郎 ②

 8

 質問順位 ８ 番               提出期⽇ 令和 ４年 ５⽉３１⽇

 箕輪町議会議⻑ ⼩出嶋 ⽂雄 様

 箕輪町議会議員   議席番号  １３番   ⼊杉 百合⼦ 

 ⼀ 般 質 問 通 告 書

 会議規則第５９条第２項の規定により、下記のとおり⼀般質問を通告します。

 番号  件   名  質  問  の  要  旨  質問の相⼿

 １

 ２

 ３

 地⽅創⽣臨時交付⾦の

 取り扱いについて

 給付⾦の誤納付につい

 て

 新型コロナ感染による

 影響について

 ①コロナ禍において、４、５⽉の町⺠相談で、

  原油価格・物価⾼騰に関する相談の状況は。

  また、実態調査は⾏われたか。

 ②過去のコロナ臨時交付⾦事業の効果につ

  いての検証は。

 ③物価⾼騰による学校給⾷への影響が⼼配され

 る。対応は。 

 ①当町において、過去に誤給付の事例はない 

  か。

 ②誤給付に対して、どのような対策をしている

  か。

 ①コロナ禍による⼦どもの受診率の低下はない

  か。状況と対応は。

 ②マスクの基準が緩和されている。⼩・中学校

 での「マスク着⽤」の対応を柔軟に

 ③⾼齢者のフレイル対策の促進を。

 ④若者のワクチン接種が低調。積極的対策

  が必要ではないか。

 町   ⻑

 教 育 ⻑

 町   ⻑

 町   ⻑

 教 育 ⻑

 町   ⻑

      

     

 ※  質問の要旨はできるだけ具体的かつ簡明に記載してください。  
       

 9

 質問順位   ９  番               提出期⽇ 令和４年５⽉３１⽇
 箕輪町議会議⻑ ⼩出嶋⽂雄 様

      箕輪町議会議員   議席番号 ２番  ⽊村 英雄 

 ⼀ 般 質 問 通 告 書

 会議規則第５９条第２項の規定により、下記のとおり⼀般質問を通告します。

 番号  件   名  質  問  の  要  旨  質問の相⼿

 １

  

 ２

 ３

 ⽔道事業について

 防災について

 新型コロナウイルス対策

 （１）⽔道管等の耐震化率は

 （２）耐震化のスケジュールは

 （３）災害時における給⽔の確保と復旧体制 

 の確保について

 （４）有収⽔量の⾒通しと対応について

 （５）安定的な経営の継続のため抜本的な改 

 ⾰を

 （６）⽔道料⾦について

 （７）検針員の状況は

 （８）⾮常⽤発電機の確保について

 （９）⽣活基盤施設耐震化交付⾦について

 （１）避難情報のレベル４が避難指⽰に⼀本 

   化されて１年が過ぎた⾒解は

 （２）防災に関する教育と啓発活動について

 （３）災害時に住⺠が主体的な⾏動がとれる 

   よう⽀援を

 （４）⼩・中学校の避難訓練の状況は

 （５）氾濫危険情報について

 （６）防災担当職員体制について

 （１）マスクの着⽤をしなくてもよい具体例 

 と住⺠への周知について

 （２）学校活動での児童⽣徒のマスク着⽤は

 町⻑

  

 町⻑

 教育⻑

 町⻑

 町⻑

 教育⻑

 ※  質問の要旨はできるだけ具体的かつ簡明に記載してください。     
   

 10

 質問順位 １０ 番                 提出期⽇ 令和４年５⽉３１⽇

 箕輪町議会議⻑ ⼩出嶋 ⽂雄 様

   箕輪町議会議員   議席番号 ７番 唐澤 敏 

 ⼀ 般 質 問 通 告 書

 会議規則第５９条第２項の規定により、下記のとおり⼀般質問を通告します。

 番号  件   名  質  問  の  要  旨  質問の相⼿

 １

 ２

 産業振興の推進

 産業施策の展開

 (１)当町における産業政策の評価について

 (２)「新しい資本主義」の受け⽌めについ

 て

 (３)当町における産業構造の現状と課題に

 ついて

 (４)総合的な産業ビジョンづくりについて

 (５)⼈材の育成・確保の取り組みについて

 (６) キャリア教育の推進状況について

 (１)「みどりの⾷料システム戦略」につい

 ての所⾒

 (２)農業振興拠点としてのプラットホーム

 構築について

 (３)原油や資材価格の⾼騰などに対応した

 産業⽀援策について

 (４)産業⽀援センターの活⽤策について

 (５)中⼩企業におけるＤＸの推進について

 (６)ゼロカーボン戦略の産業振興⾯におけ

 る取り込みについて

 町⻑

 教育⻑

 町⻑

 ※  質問の要旨はできるだけ具体的かつ簡明に記載してください。       

 11

 質問順位　１１　番  　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　５月３１日

 箕輪町議会議長　  小出嶋　文雄  　様

 　　　　箕輪町議会議員　  議席番号　12番　　　中澤　千夏志

 一　般　質　問　通　告　書

 会議規則第５９条第２項の規定により、下記のとおり一般質問を通告します。

 番号  件　　名  質　問　の　要　旨  質問の相手

 1

 2

 3

 4

 5

 森林火災への対応につ

 いて

 所有者不明土地の管理

 と活用について

 森林経営管理制度の現

 状と今後について

 みどりの資源リサイク

 ルステーションの活か

 し方について

 阿智村の満蒙開拓平和

 祈念館自治体パート

 ナー制度への参加につ

 いて

 1  森林火災が発生した場合の消火体制は

 2  消防ヘリ・林縁部への消火栓・防火水

 槽の備えは

 ①箕輪町の所有者不明土地の面積は

 ②所有者不明土地の所管部局や担当者を

 位置付けていない行政もあると聞く。町

 に所在不明土地の所管部局は位置づけて

 いるか

 ③地域住民の福利向上をはかる運用を

 ①箕輪町の森林経営管理制度の現状と今

 後の計画は

 ②箕輪町も森林ビジョンの策定を検討し

 ていると聞く。検討状況と発出の予定は

 ③森林ビジョンに森林火災対策・台風倒

 木対策・熊との摩擦事故防止対策に林縁

 部に対し緩衝帯の設置方針を織り込めな

 いか

 ④里山利用推進協議会の立ち上げを検討

 している区がある。町は、長野県森林税

 の活用要件の里山利用推進協議会の立ち

 上げにあたり、どのような支援をいただ

 けるものなのか

 ①ゼロカーボンシティー宣言発出の年、

 みどりの資源ステーションの支障木を炭

 化させて果樹等の樹勢回復に生かせない

 か

 ②西部地区にも設置できないか

 ①一口5万円。県と県内27市町村が満蒙開

 拓平和祈念館自治体パートナー制度に加

 入。修学旅行や歴史教育充実を

 町長

 町長

 町長

 町長

 町長

 教育長

 ※  質問の要旨はできるだけ具体的かつ簡明に記載してください。

 12

 質問順番 １２ 番                提出期⽇ 令和４年 ５⽉３１⽇
  

 箕輪町議会議⻑ ⼩出嶋 ⽂雄 様

    箕輪町議会議員     議席番号  ８番 岡⽥建⼆朗 

 ⼀ 般 質 問 通 告 書
  

 会議規則第５９条第２項の規定により、下記のとおり⼀般質問を通告します。

 番号  件   名  質  問  の  要  旨  質問の相⼿

 １

 ２

 ３

 ４

 ５

 豪雨・土砂災害対策

 について

 町有地等における樹

 木の管理について

 投票率の維持向上策

 について

 新型コロナウィルス

 対策について

 平和教育・海外研修

 事業について

 １．昨年の8月豪雨災害からの復旧の進捗

 ２．土砂災害の減災に向けての課題

 ３．小規模ため池の実態調査の進捗と課

 題

 １．剪定事業の発注方法についての課題

 ２．専門業者を交えた樹木管理について

 の指針作成を

 １．選挙が続く一年となるが、若年層の

 投票率向上など課題と対策について

 ２．木下区内での投票所の統合につい

 て、地域からの意見や要望は

 ３．高齢者など、移動が困難な方への支

 援や対応策を

 １．子どもへのワクチン接種について、

 保護者の皆さんに一層の情報提供を

 ２．国保の傷病手当について、個人事業

 主への対象拡充を

 １．当町における平和教育事業について

 の所感

 ２．海外研修事業の見直しについての進

 捗と課題、対策は

 町長

 町長

 選挙管理委

 員長・町長

 町長

 教育長

 ※質問の要旨はできるだけ具体的かつ簡明に記載してください。

 13

 質問順位   １３  番            提出期⽇   令和４年 ５⽉３１⽇

 箕輪町議会議⻑ ⼩出嶋 ⽂雄  様

   箕輪町議会議員   議席番号 1 番   荻原 省三 

 ⼀ 般 質 問 通 告 書

 会議規則第５９条第２項の規定により、下記のとおり⼀般質問を通告します。

 番号  件   名  質  問  の  要  旨  質問の相⼿

 １

 ２

 ３

 ４

 箕輪町第5次振興計画の

 中で

 みのわ振興公社につい

 て

 ⼀般⾏政

 その他

 農業の振興

 ①地元農産物の消費を促進する環境づくりとは

 ②環境に優しい農業の推進とは、スローフード

 を⽬指すということか

 ①みのわ温泉「ながた荘」の今後について

 ②「ながた荘」の⽀配⼈不在について

 役場庁舎内の各課の名称について

 ①コロナ禍での経済回復に向けた町⻑のメッ

 セージ発信について

 ②県議会議員不在について

 町⻑

 副町⻑

 町⻑

 町⻑

 町⻑

 町⻑

 ※  質問の要旨はできるだけ具体的かつ簡明に記載してください。       

 14